Совет депутатов                                                                                 муниципального образования

      Крючковский сельсовет

          Беляевского района

       Оренбургской области

               третий созыв

               Р Е Ш Е Н И Е

            15.07.2020  № 186
                    с.Крючковка

(Об избрании главы муниципального(
Образования   Крючковский  сельсовет
Беляевского   района    Оренбургской

области
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Закона Оренбургской области от 21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», статьей 26 Устава муниципального образования Крючковский сельсовет, руководствуясь Положением об избрании главы муниципального образования Крючковский сельсовет, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Крючковский сельсовет от 23.09.2015 №04, Совет депутатов муниципального образования Крючковский сельсовет

р е ш и л:
1. Избрать Ровко Александра Владимировича главой муниципального образования  Крючковский сельсовет Беляевского района Оренбургской области по результатам открытого голосования.

     2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в  муниципальной газете «Крючковские вести».
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                             Л.В.Гриценко